
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 05/08/2015 z dnia 5 sierpnia 2015 roku, ISSN 2392-
215X

Burmistrz Kolbuszowej ogłasza przetarg ofertowy na
sprzedaż samochodu pożarniczego Tarpan Honker 4011

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: pojazdy-specjalistyczne

Szczegóły

Ogłoszenie o przetargu

 

Burmistrz Kolbuszowej ogłasza  przetarg ofertowy na sprzedaż samochodu pożarniczego Tarpan Honker 4011 (silnik 1,6
benzyna) rok produkcji 1990, nr rejestracyjny RKL H997.

Cena wywoławcza 2000,00 zł brutto. (słownie: dwa tysiące złotych)

Samochód można oglądać w Kolbuszowej  ul. Obrońców Pokoju 21

Do przetargu mogą przystąpić oferenci po spełnieniu następujących warunków:

 

1. Przesłanie przesyłką poleconą lub złożenie osobiście w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej przy ulicy Obrońców Pokoju
21 w Biurze Obsługi Klienta pok. nr 6 pisemnej oferty kupna w terminie do dnia 19 sierpnia 2015 roku do godziny
14:00.

2. Wpłacenie wadium w kwocie 400,00 zł  do dnia 17.08.2015 roku na konto bankowe Urzędu Nr 20 9180 0008 2001 0001
7792 0001 w BS Kolbuszowa lub w kasie tut. Urzędu. Za datę wpłacenia wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na
rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej lub wpłaty w kasie z zaznaczeniem tytułu wpłaty- zakup samochodu
Tarpan Honker 4011.

 

              Ofertę należy składać w zamkniętych kopertach z napisem: „Zakup samochodu Tarpan Honker 4011 - nie
otwierać przed dniem 19.08.2015 r.  godz. 14:30”.

Otwarcie ofert nastąpi dnia  19 sierpnia 2015 roku godz. 14:30 w budynku Urzędu Miejskiego
w Kolbuszowej ul. Obrońców Pokoju 21. pokój nr 1. Otwarcie ofert jest jawne. 

Oferta pisemna powinna zawierać:
-   Imię i Nazwisko i adres lub nazwę (firmy, instytucji) i siedzibę oferenta,
-   Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty,

- Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu.

Informacje dodatkowe.

1. Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, lub odstąpienia od
przetargu bez podania przyczyny.

2. Uprawniony do kontaktu z oferentami w zakresie postępowania przetargowego jest:
 Tadeusz Serafin, tel.  17 2271 333, wew. 234.

3. Nabywca otrzyma fakturę VAT.
4. Wyłoniony w drodze ofert Nabywca, winien dokonać wpłaty do kasy lub na konto Urzędu pozostałą kwotę jaka

wynika z zaoferowanej ceny w ofercie - w terminie 7 dni, licząc od daty otrzymania informacji o wyborze
oferty. Po tym terminie ofertę uważa się za nie aktualną, co jest jednoznaczne  przepadkiem wadium.

 



                                                                                                BURMISTRZ 
KOLBUSZOWEJ

 

                                                                                                                 
Jan Zuba

 

 

 

                                                                                          ……………………………………….

                                                                                                    Miejscowość i
data

 

…………………………………………….

Imię i nazwisko (lub firma)

 

…………………………………………….

adres

 

…………………………………………….

nr NIP

 

…………………………………………….

PESEL

 

…………………………………………….

REGON

 

…………………………………………….

telefon kontaktowy

 

 

OFERTA

na zakup samochodu pożarniczego

Tarpan Honker 4011  Nr rejestracyjny  RKL H997,  rok  produkcji 1990

________________________________________________________________

 

 

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu o
przetargu.



Akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu składam ofertę na
zakup samochodu pożarniczego Tarpan Honker 4011,  Nr rejestracyjny  RKL H997,  rok  produkcji 1990,  za kwotę
brutto……………………. zł 

(słownie złotych: ………………………………………………………………………………).

 

 

                                                                                  …………………………………………….
                                                                 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


